

Nr 303.

Godkänd av första kammaren den 10 juni 1924.

Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om anslag för inredning av bostäder i en fängelsebyggnad i Karlskrona.

(Statsutskottets utlåtande nr 127.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (II : 119) har hemställts, att riksdagen måtte besluta att, för inredning av bostäder i norra delen, östra avdelningen, av stora fängelsebyggnaden vid f. d. centralfängelset i Karlskrona, anvisa på extra stat 72,000 kronor.

Det synes riksdagen som om, särskilt med hänsyn till den i Karlskrona för närvarande rådande stora bostadsbristen, starka skäl kunna anföras för att staten fullföljer arbetena med inredning för bostadsändamål av gamla centralfängelsebyggnaden därstädes. För dessa arbeten hava redan tidigare anvisats 361,000 kronor, för vilket belopp större delen av byggnaden iordningstälts. För inredning av återstående del av byggnaden skulle erfordras ett belopp av 72,000 kronor. Denna kostnad måste, i betraktande av att icke mindre än 16 lägenheter med tillhoppa 40 eldstäder härigenom skulle kunna åstadkommas, anses vara synnerligen låg. Härtill kommer att det knappast kan vara staten värdigt att fortfarande låta en del av fängelsebyggnaden under längre tid kvarstå i nuvarande ofullbordade skick.

På grund härav och då statsverket även med de jämförelsevis låga hyror, som äro gällande i Karlskrona, skulle erhålla en skälig ränta å det kapital, som kunde disponeras för byggnadens inredning, har riksdagen ansett sig böra bifalla den i ämnet väckta motionen. Riksdagen förutsätter härvid att det begärda beloppet skall bliva tillfyllest för bestridande av samtliga av inredningen föranledda kostnader samt att arbetet icke igångsättes, därest det skulle visa sig att så icke bleve fallet.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen för inredning av *bostäder för personal i Karlskrona tillhörande försvarsväsendet* under fjärde huvudtiteln anvisat för budgetåret 1924—1925 ett extra reservationsanslag av 72,000 kronor.

Stockholm den 10 juni 1924.

Med undersätlig vördnad.